Alexandri
ſuccellus

Alexan/
der egro/
tus

annē deſcēdiſſet: obriguic: cōtractu neruoq; p̄ximus morti fuit. In terea Darius
cū. ccc. M. peditū: & c. M. equitū in aciem procedit. Mouebat haec multitud
hoſtium enī Alexandrū maxime reſpectu paucitatis ſuae: quia ſampridē de. M.
hoſtū eadem paucitate ſuperatis nō ſolum nō minere pugnā: ſed etiam uictoria
ſperare didiciſſet. Itaq; cū intra iactam telū uterq; conſtituiſſet exercitus & inten/
tos in ſignū belli populos diſcurrētes principes uariis incitamentis acurrēt: ut
ingentibus utriq; animis pugna cōmittit̄. In qua ambo reges Alexander & Da
rius uulnerat̄: ac tūdiu certantē anceps: quoaduſq; fugeret Darius. Exinde ca
des Perſarū ſecuta eſt. Ibi tunc peditū. lx. xx. M. equitū: decem milia caſa: capta
autē quadraginta. M. ſacre. Ex Macedonibus uero occidere centū. xxx. pedites:
equites. d. In caſtris Perſarū multū auri ceterarūq; opū reptū eſt. Inter captiuos
caſtroq; mater & uxor eadēq; ſoror & filiae duae Darii ſacre. Quae redēptionē

Darius
fugiens

Darius cū etiā oblata regni dimidia parte nō impetrauisset: tertio cūctis Persarū uiribus sociisque auxiliis cōtractis bellū instaurat. Sed dū hoc Darius agit: Alexander Parmenonē ad inuadēdā Persicā classē cū copiis mittens ipse in Syriā proficiscitur: ubique ex multis sibi regibus cū insulis ultro occurrētibus: alios elegit alios mutauit alios perdidit: Tyri urbē antiquissimā & florētissimā: fiducia Carthaginiensi cognatorū sibi obfiterē oppressit & cepit. Exin Caliciā: Rhodū atque aegypti perniciū furore peruenit. Inde ad templū Iouis Ammonis pergit: ut mēdacio ad cōpū cōpositio ignominia sibi prius incerta & infamia adulterae mātis aboleret. Nā accersitū ad se phari ipse āntibit ex occulto monuit: quod sibi cū obfultū rīderi uelut: cur hīstorici eog dicant. Ita certus Alexander fuit nobis: quod perdidit: dās ipse mātis & sordis uel i pātē eē antibus quod uelit fingere: uel i uolūtate cōfultētis: quod male audire: reuertēs ab Ammone ad tertium Perlicū bellū Alexandriā i Aegypto cōdidit. Darius uero spe pacis amissa. cccciii. M. pedum: & c. M. equū Alexandro ab Aegypto reuerenti apud Tharsū bello se opponit. Nec pugnae morato: oēs exera ra hie i ferrū ruit: Macedones toties a se uictis hostibus: uictis: nullū uincit: mori praepotates. Raro i ullo proelio nū sanguis solum ē. Sed Darius cū uinci sues uideret: mori i bello paratus: persuasū suog fugere cōpulsus est. Hoc proelio Asiae uires & regna ceciderūt: totulq; oriens in pātē Macedonici cessit impii: atq; ita attrita est in hoc Persarū oīs fiducia: ut post hoc nullus rebellare ausus sit: panē: terq; Persae post imperiū tot annos: iugum seruitutis acceperant.